COMUNICADO Nº 55/2019 – DAE/BRI

Assunto: ERRATA CALENDÁRIO ACADÊMICO

O Diretor Adjunto de Educacional do Câmpus Birigui no uso de suas atribuições comunica:

1 – No calendário acadêmico de 2019, está previsto atividades do NAPNE no dia 17 de abril

de 2019, que deve ser corrigido para atividade NEABI.

2 – Fica a partir deste comunicado reservada a data do dia 08 de maio de 2019, para reali-

zação de atividade NAPNE

Birigui, 03 de abril de 2019.

Marcos Roberto Ruybal Bica
Diretor Adjunto Educacional

IFSP – Campus Birigui

	COMUNICADO Nº 55/2019 – DAE/BRI